
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

PAOLO EMILIANI GIUDICI 

Viale Peppe Sorce -  MUSSOMELI ( CL) 
Cod. Fisc. 92036260856- Tel. 0934 952158 -fax: 993932 

C.M : CLIC819009  Codice Univoco: UFE074  
e - mail: clic819009@istruzione.it pec: clic819009@pec.istruzione.it 

sito web: www.icspaoloemilianigiudici.edu.it 
 

Ad Albo on-line 

Ad Amministrazione trasparente 

All’apposita sezione del Sito Istituzionale 

della scuola - PNRR FUTURA  

Al Direttore S.G.A.  

Agli Atti 

 

Oggetto: Decreto di assunzione in Bilancio ”Azioni di coinvolgimento degli Animatori Digitali” nell’ambito 

della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per 

il  personale scolastico” di cui alla Missione 4-Componente 1-del PNRR. 

                   Animatori digitali 2022-24  Codice Avviso M4C1/2.1-2022-941 

                    Cod.Progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-9928 

Codice CUP: J84D22003840006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la nota dell’Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza del Ministero dell’Istruzione prot. n. 

91698 del 31/10/2022 avente per oggetto “Progetti in essere del PNRR. Articolo 1, comma 512, della legge 

30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – Azioni di 

coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – 

Componente 1 – del PNRR. 

VISTA   la nota prot. 24917 del 27/02/2023 con la quale il Ministero dell’Istruzione e del Merito – Unità di missione 

per il Piano Nazionale di ripresa e resilienza ha autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione 

Scolastica per un importo pari a € 2.000,00 per le seguenti annualità 2022/23 e 2023/2024; 

VISTO  il Decreto Interministeriale n° 129/2018 art.10 c.5; 

Prot. N. 0001171/2023 del 28/03/2023 - In Uscita

ISTITUTO COMPRENSIVO P. E. GIUDICI

mailto:clic819009@istruzione.it
mailto:clic819009@pec.istruzione.it
http://www.icspaoloemilianigiudici.edu.it/


VISTO  il Programma Annuale 2023 approvato in data 25/01/2023 dal Consiglio di istituto; 

 

 

DECRETA 
 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto: 

 

Codice Avviso-

progetto 
CUP Titolo Progetto 

Importo 

finanziato 

Stato del 

progetto 

M4C1I2.1-2022-

941-P-9928 

 

J84D22003840006 

“Azioni di coinvolgimento degli 

Animatori Digitali” nell’ambito 

della linea di investimento 2.1 

“Didattica digitale integrata e 

formazione alla transizione digitale 

per il personale scolastico” di cui 

alla Missione 4 -Componente 1- del 

PNRR 

€ 2.000,00 

Approvato con 

nota Prot. 24917 

del 27/02/2023 

 

 

di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2023 al Modello A- 

aggregato 02- “Finanziamenti dell’Unione Europea” (liv.1- aggregato 03- “Altri finanziamenti 

dell’Unione Europea” (liv.2- voce) sottovoce “Next Generation EU- PNRR” (liv.3). 

Per la registrazione delle SPESE, dovrà essere istituito nell’ambito delle Attività A (liv.1) - A.3 

Didattica (liv.2) la specifica voce di destinazione (liv.3) “PNRR “Didattica digitale integrata e 

formazione del personale scolastico sulla trasformazione digitale- Progetto in essere “Azioni di 

coinvolgimento degli Animatori Digitali 2022-2024” 

                       

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Agata Rita Galfano 


		2023-03-28T15:04:13+0200




